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AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA “A” 

DELLA PROVINCIA DI MATERA  
E-mail: atcamatera@gmail.com  Sito: www.atcamatera.it  

 

 

PIANO DI CONTROLLO DELLA SPECIE CINGHIALE IN ATTUAZIONE DEL DISCIPLINARE REGIONALE D.G.R. 343 del 05/04/16                    

TECNICA DA APPOSTAMENTO – SETTORI DI PISTICCI (Marconia) 

Attività di prelievo controllato della specie cinghiale nell’A.T.C. A di Matera 

In attuazione della D.G.R. 343 del 05/04/16 

Per la Tecnica dell’Aspetto/Appostamento (dall’inizio attività al 30/09/16 per 5 giorni settimanali a scelta con esclusione del Martedì e Venerdì) sono 

state individuate le seguenti zone per il comune di Pisticci (Marconia): 

 

Pisticci/Marconia  -  Settori: n. 8  - Siti: n. 16 – Selecontrollori: n. 15 

Settore Località Siti Coordinate 

1 Pantoni 1A - Lago Alfieri 40.369643° N -  16.527226° E 

  1B - Pantone Largo 40.360379° N -  16.564877° E 

2 Feroleto 2A - Fosso La Noce 40.341343° N -  16.687933° E 

  2B - Lama S. Nicola 40.316408° N -  16.698040° E 

3 San Basilio 3A - I Cupoloni 40.302490° N -  16.716432° E 

  3B - Terra Montonata 40.299141° N -  16.755823° E 

4 Torr. Accio 4A - Mass. Gallotta 1 40.392371° N -  16.679051° E 

  4B - Mass. Gallotta 2 40.392290°  N -  16.675154° E 

5 San Teodoro 5A - Iazzo S. Teodoro 40.364016° N -  16.738604° E 

  5B - Agnone di  S. Teodoro 40.369689° N -  16.769712° E 

6 Destra Basento 6A - Agnone S. Angelo 40.383678° N -  16.703579° E 

  6B – Az. I.T.A.S. Marconia 40.386818° N -  16.697065° E 

7 Paolone 7A - Paolone 40.400086° N -  16.578584° E 

  7B - Mass.  Pastore 40.396416° N -  16.582657° E 

8 Pantone Ciuchera 8A - S. Lucia 40.375237° N -  16.517977° E 

  8B - Ciuchera 40.376642° N -  16.508433° E 

 

GRADUATORIA Pisticci/Marconia  -  Settori: n. 8  - Siti: n. 16 – Selecontrollori: n. 15 

N. Cognome Nome Punteggio Totale 

1 Albano Vincenzo A. 9,842 

2 Iannuzziello Domenico 6,481 

3 Grieco Domenico 6,471 

4 Iannuzziello Giuseppe 6,471 

5 Florio Mario N.  6,364 

6 Blancagemma Giovanni 6,207 

7 Novellis Rocco 5,800 

8 Borraccia Annio 5,625 

9 Barbetta Salvatore 5,476 

19 Viggiani Michele 0,851 

11 Russo Vincenzo Fabio 0,566 

12 Gentile Aldo 0,182 

13 Novellis Nicola 7,143 

14 Quinto fabio 6,688 

15 Viggiani Domenico 6,667 
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Settore 1 Località: Pantoni Sito 1 A – Lago Alfieri Coordinate: 40.369643° N -  16.527226° E 

 

 

Settore 1 Località: Pantoni Sito 1 B – Pantone Largo Coordinate: 40.360379° N -  16.564877° E 
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Settore 2 Località: Feroleto Sito 2 A – Fosso la Noce Coordinate: 40.341343° N -  16.687933° E 

 

 

Settore 2 Località: Pantoni Sito 2 B – Lama S. Nicola Coordinate: 40.316408° N -  16.698040° E 
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Settore 3 Località: S. Basilio Sito 3 A – I Cupoloni Coordinate: 40.302490° N -  16.716432° E 

 

 

Settore 3 Località: S. Basilio Sito 3 B – Terra Montonata Coordinate: 40.299141° N -  16.755823° E 
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Settore 4 Località: Torr. Accio Sito  4 A – Mass. Gallotta 1 Coordinate: 40.392371° N -  16.679051° E 

 

 

Settore 4 Località: Torr. Accio Sito 4 B – Mass. Gallotta 2 Coordinate: 40.392290°  N -  16.675154° E 
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Settore 5 Località: S. Teodoro Sito  5 A – Iazzo S. Teodoro Coordinate: 40.364016° N -  16.738604° E 

 

 

Settore 5 Località: S. Teodoro Sito 5 B – Agnone di S. Teodoro Coordinate: 40.369689° N -  16.769712° E 
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Settore 6 Località: DX Basento Sito  6 A – Agnone S. Angelo Coordinate: 40.383678° N -  16.703579° E 

 

 

Settore 6 Località: Dx Basento Sito 6 B – Az. I.T.A.S. Marconia Coordinate: 40.386818° N -  16.697065° E 
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Settore 7 Località: Paolone Sito  7 A – Paolone Coordinate: 40.400086° N -  16.578584° E 

 

 

Settore 7 Località: Paolone Sito 7 B – Mass. Pastore Coordinate: 40.396416° N -  16.582657° E 
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Settore 8 Località: Pantone Chiuchera Sito 8 A – S. Lucia Coordinate: 40.375237° N -  16.517977° E 

 

 

Settore 8 Località: Pantone Chiuchera Sito 8 B – Chiuchera Coordinate: 40.376642° N -  16.508433° E 

 

 


